
Dodatek č. 1 ke smlouvě o společnosti
právnických osob k zajištění spoleěného obchodního případu

uzavřené dne 26.10.2020 podle § 2716 a následujícího zákona č. 89/2012 sb., oběanský zákoník

I, ÚČASTNÍCI

1. EKOLA group, spol. s r.o.
Se sídlem: Mistrovská 558/4, 108 00 Praha 10
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39803
Zastoupená: Ing. Liborem Ládyšem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení:

IČO: 63981378 Tel.:
DíČ: CZ63981378 Tel.:

(dále též jako ,,Společník l" nebo ,,EKOLA")

2. Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.

Líšeňská 2657/33a, 636 00, Brno - Líšeň
Ing. Jindřichem Fričem, Ph.D., jednatelem společnosti

Se sídlem:

Zastoupen:
Bankovní spojení:

č.ú.:
IČO: 44994575
DIČ: C'l44994575

(dále též jako ,,Společník 2" nebo ,,CDV")

(dále též jako ,,Společníci" či ,,Smluvní strany")

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.lO.2020 smlouvu o společnosti právnických osob k zajištění
společného obchodního případu (dále též jako ,,Smlouva").
2. Smluvní strany se dohodly v souladu s článkem IV. odst. 20 Smlouvy na upřesnění rozsahu práce
jednotlivých společníků na společně realizované předmětné zakázce a na finančním ohodnocenf
poskytnutých činností. Za tímto účelem uzavírají tento Dodatek č. l (dále též jako Dodatek č. l) ke
smlouvě o společnosti právnických osob k zajištění společného obchodního případu uzavřené dne
20.lO.2020 podle § 2716 a následujícího zákona č. 89/20 12 sb., občanský zákoník.

III.

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:

Článek IV. PRAVA A POVINNOSTI SPOLEČNÍKŮ Smlouvy se doplňuje o odst. 21., bod 21. 1, bod
21.2 a bod 21.3 tohoto znění:

21. Společníci se dohodly na následujícím rozsahu činností společníků na zakázce:

21.1. Smluvní strany se na plnění díla budou podílet následovně:

1



21.2 Cena služeb

Celková cena za poskytnutí služeb dle Smlouvy o poskytování služeb č. Ol ST-000778

13 905 500,00 Kě bez DPH

Z toho odměna 1. společníka - EKOLA group, spol. s r.o. 7 951 625,00 Kč bez DPH

Z toho odměiia 2. společníka - Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 5 953 875,00 Kč bez DPH

21.3 Platební podmínky

Ve smyslu smlouvy o dílo uzavřené účastníky společnosti se zadavatelem zakázky budou finanční
prostředky převedeny na účet Společníka 2 smlouvy o Společnosti nejpozději do 30 dnů po jejich
obdržení od zadavatele na účet Společníka 1. Finanční prostředky budou převedeny na základě
předávacího protokolu, kde bude uveden stručný soupis realizovaných činností a budou předány
výsledky měření, a to na základě vystavené faktury.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. l zůstávají v platnosti beze změn.
:?. Oboustranně podepsaný Dodatek č. l nabývá platnosti okamžikem podpisu obou Smluvních stran

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
3. Dodatek č. l je vyhotoven ve dvou vyhotoveních. Kafzdý společník obdrží jeden stejnopis.

2

Položka Nositel položky Spolupráce

Proměření hlučnosti v ČR používaných povrchů
na vybraných částech silniční sítě.

CDV EKOLA

Stanovení hlukového vztažného povrchu pro
ČR CDV EKOLA

Závislost hlučnosti na rychlosti u vybraných
typů povrchů.

EKOLA CDV

Časová akusticko-degradační závislost
povrchových vlastností vozovek.

CDV EKOLA

Stanovenf korekčn'ích akustických i
frekvenčních parametrů do výpočtových modelů
pro povrchy užívané v ČR

EKOLA CDV

Implementace akustických parametrů povrchů
užívaných v ČR do metodiky CNOSSOS EKOLA CDV

Kontrolní ověření použitelnosti akustických
vlastnosti povrchů ČR ve výpočtové metodice
CNOSSOS

EKOLA CDV



4.

5.

6.

7.

8.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. l uzavírají svobodně a vážně, a že považují 3e3í obsah za
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.
Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. l bude uveřejněn v souladu s ustanoveními
zák. č. 340/20 15 sb., o registru smluv. Dodatek č. l v registru smluv uveřejní CDV. Smluvní strany
prohlašují, že tento Dodatek č. l neobsahuje jejich obchodní tajemství, osobní údaje osob, které by
nebylo možno uveřejnit, utajované skutečnosti ve smyslu ustanovení zák. č. 412/2005 sb., o
ochraně utajovaných skutečností, ani jiné informace či skutečnosti, které by nebylo možno
uVeřejnit.
Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1,
vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto Dodatku č. l nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/20 12 sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které
nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. l zákona č. 340/2015
Sb. v platném znění.
Smluvní strany výslovně uvádějí, že Dodatek č. 1, neobsahuje jejich obchodní tajemství a nic tedy
nebrání jejich uveřejnění v registru smluv.
Osoby podepisující tento Dodatek č. 1 za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních
úda?jů, které 3sou uvedeny v tomto Dodatku č. l v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu
neurčitou.

V Praze 07.06.2021

ín g. L í b o , Dlnigg.itLálblnoě,pLoaddyeSpsal
Ládyš Datum:2021.06.07

1 2:jl:33 +02'00'

Ing. Libor Ládyš, jednatel
EKOLA group, spol. s r.o.

Digítálně podepsal
Ing. Jindřich ing . Jindřich Frič,

ph.o.

Frič, Ph.D. Datum: 2021 .06.07
--------:----------------.-l6a4Sa39+O)'00'
Ing. Jindřich Frič, Ph.D., jednatel
Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.

3


